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Yhden luukun lainsäädäntöhanke 
 

Ohjausryhmän 10. kokous pe 13.12.2024 klo 10–11 
 
Paikka: etäyhteys Teams 
 
Osallistujat: 
 
Puheenjohtaja: 
ylijohtaja Teppo Lehtinen, ympäristöministeriö 
 
Ohjausryhmän jäsenet / varajäsenet: 
lainsäädäntöneuvos Jari Salila, oikeusministeriö 
hallitusneuvos Pauliina Kanerva, työ- ja elinkeinoministeriö  
finanssineuvos Janne Öberg, valtiovarainministeriö  
johtaja Mari Rajala, elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Y-vastuualue  
johtaja Johanna Ahonen, aluehallintovirasto, ympäristöluvat-vastuualue  
johtaja Kirsi Levä, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto  
johtava juristi Marko Nurmikolu, Suomen Kuntaliitto  
johtava asiantuntija Minna Ojanperä, Elinkeinoelämän keskusliitto ry  
juristi Jenni Hunnakko, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry 
hallintojohtaja Terhi Wainio-Biese, Suomen ympäristökeskus  
hallituksen puheenjohtaja Hanna Halmeenpää, Suomen luonnonsuojeluliitto  
 
Ohjausryhmän sihteeri: 
lainsäädäntöneuvos Pasi Kallio, ympäristöministeriö 
 
Työjaosto: 
lainsäädäntöjohtaja, työjaoston puheenjohtaja Johanna Korpi, ympäristöministeriö 
ympäristöneuvos Seija Rantakallio, ympäristöministeriö 
lainsäädäntöneuvos Piia Kähkölä, ympäristöministeriö  
lainsäädäntöneuvos Tia Laine-Ylijoki-Laakso, ympäristöministeriö  
säädösvalmisteluavustaja Titta Nieminen, ympäristöministeriö 
 
Vierailijat: 
kehittämisjohtaja Juho Korpi, ympäristöministeriö 
 
Poissa: 
pysyvä asiantuntija, professori Niko Soininen, Itä-Suomen yliopisto, Mutkikkaiden oikeusjärjestelmien resilienssi 
kestävyysmurroksessa (RELIEF-hanke) 
vesitalousjohtaja Olli-Matti Verta, maa- ja metsätalousministeriö 
   

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.00. 
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2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

3. Tilannekatsaus hankkeeseen ja kevään aikataulut, Pasi Kallio  

Pasi Kallio esitteli hankkeen tilannekatsauksen sekä kevään aikataulut. Käytiin läpi lausuntokier-
roksen jälkeen tehtyjä muutoksia ja tarkennuksia sisältöön ja rakenteeseen sekä muiden käyn-
nissä olevien ja tähän esitykseen liittyvien hankkeiden valmistelun tilanteita. Todettiin, että halli-
tuksen esityksen valmistelu on etenemässä tavoiteaikataulussa. Lainsäädännön arviointineu-
vosto on antanut lausuntonsa esityksestä (kts. linkki muissa asioissa). Laintarkastus on myös 
tehty ja joulukuussa pidetään saamelaiskäräjälain mukainen neuvottelu. Esitys on lisäksi toimi-
tettu pyynnöstä OKV:n ennakkotarkistukseen. Käännöksiä tehdään joulu-tammikuun aikana ja 
esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle helmikuussa. Lakien on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2026. 
Keskusteltiin valiokuntakuulemisiin valmistautumisen käytänteistä. 

4. Toimeenpanohankkeen terveiset, Juho Korpi 

Juho Korpi esitteli YLP-toimintamallityötä ja sen edistymistä. Käytiin läpi toimeenpanohankkeen 
tukihankkeen etenemisen aikatauluja. Tavoitteena on, että LVV:n eri substanssialueiden asian-
tuntijat tuottavat omien tehtäviensä lisäksi yhdessä kokonaispalvelua, joka edellyttää koordinaa-
tiota, menettelyihin liittyvien vaiheiden yhdistämistä sekä tarvittaessa kokonaan yhteensovitet-
tuja menettelyitä. Palvelussa painotetaan ennakollisia menettelyjä sekä tiivistä vuoropuhelua 
asiakkaiden ja eri sidosryhmien kanssa. Keskusteltiin digitalisaation kehittämisen aikataulun tär-
keydestä hankkeen kannalta; tavoitteena on, että sähköinen palvelu olisi käytössä heti 1.1.2026. 
Nostettiin esiin myös henkilöstön osallistamisen käytännöt toimeenpanotyön yhteydessä sekä 
yhteyspisteviranomaisen toimintamallien tärkeä rooli kontaktoinnin sujuvuuden kannalta. 

- Keskustelu 

5.    Muut asiat 

- Lainsäädännön arviointineuvoston lausunto  

6.    Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.40.  

 

Jakelu  
 
 
 

Ohjausryhmän jäsenet ja varajäsenet, pysyvä asiantuntija 
         
 

  
         

 

https://valtioneuvosto.fi/documents/194055633/209910739/Arviointineuvoston+lausunto+yhden+luukun+asioinnista+ymp%C3%A4rist%C3%B6asioissa.pdf/b575ffa2-f746-3c36-f3ce-8aae328a552d/Arviointineuvoston+lausunto+yhden+luukun+asioinnista+ymp%C3%A4rist%C3%B6asioissa.pdf?version=1.0&t=1732257786843&download=true
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